АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023 №254-01-01-3288

О внесении изменений в Порядок
разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ
Верещагинского городского округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях повышения эффективности использования бюджетных средств,
руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский городской
округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Верещагинского городского округа, утверждённый
постановлением администрации Верещагинского городского округа Пермского края
от 23 января 2023 года № 254-01-01-100 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.7.1.1. пункта 1.7. изложить в новой редакции:
«1.7.1.1. привидение в соответствие с решением о бюджете Верещагинского

городского округа в срок не позднее 01 апреля текущего финансового года и (или)
одновременно с подпунктом 1.7.1.2.»;

1.2. Подпункт 1.7.1.3. пункта 1.7. изложить в новой редакции:
«1.7.1.3. необходимости включения (исключения) в муниципальную программу

(подпрограмму) дополнительных мероприятий (включая введение новых
подпрограмм, основных мероприятий и исключение ранее предусмотренных);».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верещагинского городского округа Пермского края.

Глава городского округа - /
глава администрации Верещагинского Zjy /
городского округа Пермского края //т/ / С.В. Кондратьев

Городского
округа